Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
Préserver
GérerValoriser
Préserver
GérerValoriser
COM2025-01-14
Notice Commerciale AE SALT EVO / DUO
AE SALT EVO / DUO
Électrolyseurs pour piscines privées
+ Alternative naturelle
+ Efficace
+ Compact
L’électrolyse au sel est la méthode la plus naturelle et efficace
pour désinfecter l’eau d’une piscine. L’AE SALT EVO repose
sur ce principe, simple mais efficace, où le sel est transformé
en chlore grâce à un courant électrique. Résultats : une eau
cristalline et saine toute l’année non irritante pour la peau
et les yeux. L’AE SALT DUO, quant à lui, intègre une double
fonctionnalité : électrolyse et régulation du pH. Compacts et
simples d’utilisation, grâce à une cellule multi-positions, ces
deux modèles électrolysables s’adaptent parfaitement à tout
type d’installation (piscines enterrées avec locaux techniques
exigus ou murs filtrants). Connectables, ils fonctionnent en
Bluetooth ® et peuvent être pilotés via une application dédiée.
/1 2
Type Code Producion
chlore g/h
Volume
bassin m3 Cellule en ligne
AE SALT EVO 10G 121570 10 50 3 plaques mixtes
AE SALT EVO 15G 121575 15 75 4 plaques monopolaires
AE SALT EVO 19G 121580 19 95 5 plaques mixtes
i Application ePool® pour
pilotage à distance
100% ÉQUIPÉ
• Cellule en ligne transparente avec raccords 50mm.
• Kit analyse taux de sel/dureté de l’eau.
• Livré complet avec porte accessoires 5 voies, pièces de
montage, et sondes de température et sel.
SIMPLE D’UTILISATION
• Paramétrage intuitif, navigation simplifiée.
• Sécurités : diode d’états de fonctionnement avec code
couleur, alarmes indiquées par message écrit.
ÉCONOMIQUE
• Cellule et électrode mixte de nouvelle technologie : plus
de production pour moins d’électricité consommée.
• Fonction «volet» qui optimise la production de chlore
lorsque le volet de la piscine est fermé.
Garanti 3 ans
Écran OLED 1,3" | Clavier Soft touch
Menu intuitif
Compteur de temps électrolyse
Indications : "SEL" | Température | Production
AE SALT EVO | Électrolyseur au sel
NOUVEAUTÉS
• Pilotage des fonctions principales via l’application ePool® (en
Bluetooth) : boost, réglage production, inversion de polarité,
historique des événements...
• Fonction «Boost» réglable 12 ou 24h pour une surchloration en
cas de fort besoin de désinfection.
SÉCURITÉ
• Alarme en cas de manque d’eau ou de taux de sel trop bas.
• Sécurités ajustables à la demande (manque d’eau, taux de sel
trop bas, défaut cellule).
• Mise en hivernage à 15°C et remise en route automatique.
NOUVEAU DESIGN
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
Préserver
GérerValoriser
COM2025-01-14
Notice Commerciale AE SALT EVO / DUO
AE SALT EVO / DUO
Électrolyseurs pour piscines privées
/2 2
Type Code Production de chlore
g/h
Pompe doseuse
pH
Volume bassin
m3
AE SALT DUO 10G 121610 10 2.4 l/h 50
AE SALT DUO 17G 126120 17 2.4 l/h 80
AE SALT DUO 23G 121630 23 2.4 l/h 110
KIT AE SALT DUO PRO
(REDOX) 121640
• Kit connectable sur l’AE SALT DUO pour piloter
automatiquement la production de chlore.
• Livré avec sonde ORP, solution d’étalonnage et kit de pose.
i Application ePool® pour pilotage à distance
Garanti 3 ans
Écran LCD | Indications : production chlore, taux de
sel, pH, et REDOX (si option installée).
Régulation du PH (dosage proportionnel).
Production chlore régable.
AE SALT DUO | Combiné électrolyseur au sel + régulation du PH
Livré complet avec porte accessoires 5 voies, pièces de
montage, et sondes de température - sel - pH. et kit analyse
taux de sel/dureté de l’eau.
* Caractéristiques identiques à l’AE SALT EVO (voir p.1/2)
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10